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Boska Nails Celebrity Gold 6ml
Top do lakierów hybrydowych

Cena 24,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy BN 002-008

Kod EAN 5904673756057

Producent Boska Nails

Opis Boska Nails Celebrity Gold 6ml
Top do lakierów hybrydowych

Opis produktu

Boska Nails Celebrity Gold 6ml Top do lakierów hybrydowych

Top do manicure hybrydowego to absolutne must have w każdym salonie stylizacji paznokci. Mnogość oferty sprawia, że nie
zawsze wiesz, który będzie najlepszy. Dziś chcemy przedstawić Ci nowość, która zachwyciła nas, od kiedy weszła na rynek.
Topy do manicure hybrydowego Boska Nails to produkty szczególne. Innowacyjna formuła sprawia, że jesteś w stanie
osiągnąć spektakularne efekty stylizacji, która będzie nie tylko elegancka, ale przede wszystkim trwała. Decydując się na
poszczególne rozwiązania, jakie oferuje marka, jesteś w stanie skutecznie zabezpieczyć wykonany manicure hybrydowy przed
zarysowaniem oraz przetarciami i jednocześnie nadać mu ciekawe wykończenie, które będzie zmieniać się w zależności,
jakiego rodzaju top wybierzesz. 

Mamy dla Ciebie top z dodatkiem złotej folii, który pokochasz od pierwszego użycia. Celebrity Gold to propozycja idealna na
specjalne okazje. Mieniąca się złotem folia będzie pięknie grała z wieloma Boskimi kolorami lakierów. Na co dzień widzimy go
jako akcent w basicowych stylizacjach. A Ty, jak go użyjesz? Pamiętaj Boska, że ten produkt nie tylko świetnie wygląda, ale i
zabezpiecza stylizację i zapewnia jej trwałość!
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Boska Nails Top Celebrity — zalety produktu

Każdy z topów do manicure hybrydowego Boska Nails doskonale współgra z każdym kolorem lakieru. Dzięki temu jesteś w
stanie stworzyć każdą, nawet najbardziej skomplikowaną stylizację i zabezpieczyć ją skutecznie na wiele tygodni. Do głównych
zalet produktu należą:

jest trwały
nie ściera się
nie odpryskuje
jest idealnym produktem dla wymagających Klientek
po nałożeniu i utwardzeniu nie wymaga przemywania
łatwa aplikacja, dzięki specjalnie zaprojektowanemu, frezowanemu pędzelkowi;
niewielka pojemność topu, która pozwala wykorzystać produkt do samego końca bez obaw, że się przeterminuje.

Boska Nails Top Celebrity — właściwości produktu
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Obok zalet, które z pewnością nie pozostaną Ci obojętne, musisz także mieć na uwadze właściwości topów Boska Nails, które
sprawią, że będziesz w 100% pewna, iż jest to najlepszy wybór, jakiego mogłaś dokonać. Mowa przede wszystkim o:

innowacyjnej formule stworzonej przez polskiego producenta;
bezpiecznych składnikach, które zastosowano do produkcji, a które nie uczulają i są bezpieczne dla alergików;
trwałości
łatwa aplikacja dzięki wyjątkowej konsystencji

   

Boska Nails Top Celebrity — środki ostrożności

Jeśli zdecydujesz się na zakup topu Boska Nails, pamiętaj o środkach ostrożności, jakie powinnaś zachować:

przechowuj produkt w miejscu, które jest niedostępne dla dzieci;
unikaj kontaktu produktu z oczami i skórą;
nie stosuj produktu, jeśli zauważysz u Klientki reakcję alergiczną lub niepożądane skutki, np. zaczerwienienie wokół
paznokcia;
przechowuj produkt w chłodnym i nienasłonecznionym miejscu.  

 

UWAGA: Produkty Boska Nails przeznaczone są do użytku profesjonalnego!
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